
Appui et accompagnement 
numérique  92

Conseillers départementaux et ERUN à votre écoute
Villeneuve-la-Garenne Christophe Coussit CPD christophe.coussit@ac-versailles.fr

Asnières-sur-Seine Pascalle Morin ERUN pascale.morin@ac-versailles.fr

Gennevilliers Nawla Kabir CPD nawla.kabir@ac-versailles.fr 

Clichy Adrien Pamart ERUN adrien.pamart@ac-versailles.fr

Levallois-Perret Ludovic Bordes ERUN
Olivier Hadangue ERUN

ludovic.bordes@ac-versailles.fr
olivier.hadangue@ac-versailles.fr

Colombes 1 Christophe Coussit CPD christophe.coussit@ac-versailles.fr

Bois-Colombes Cyril Jany CPD cyril.jany@ac-versailles.fr

Courbevoie Richard Denoun ERUN richard.denoun@ac-versailles.fr

Nanterre 1 et 2 Stéphane Léger ERUN
Gaël Marie ERUN

stephane.leger@ac-versailles.fr
gael.marie@ac-versailles.fr

Suresnes Aurélie Mercier-Richard ERUN aurelie.richard2@ac-versailles.fr

Rueil-Malmaison Fatima Jamil ERUN
Murielle Jeannot ERUN

fatima.jamil@ac-versailles.fr
murielle.even@ac-versailles.fr

Saint-Cloud, Garches, Ville 
d’Avray, Marnes-la-Coquette Sandrine Boutin ERUN sandrine.boutin@ac-versailles.fr

Boulogne-Billancourt Stéphane Guéguen ERUN stephane.gueguen1@ac-versailles.fr 

Meudon - Chaville Anne Laurent ERUN anne.laurent4@ac-versailles.fr

Issy-les-Moulineaux Sébastien Chéritat ERUN sebastien.cheritat@ac-versailles.fr

Clamart Christophe Soubeyran ERUN christophe.soubeyran@ac-versailles.fr

Malakoff - Vanves Hélène Sablé-Fine ERUN helene.fine@ac-versailles.fr

Bagneux Élisabeth Hordequin CPD elisabeth.hordequin@ac-versailles.fr 

Fontenay, Sceaux, Bourg-la-
Reine Isabelle Magnien ERUN isabelle.Magnien@ac-versailles.fr

Antony Alex Lesturgie ERUN alex.lesturgie@ac-versailles.fr

Sèvres Alain Curallucci-de-Peretti ERUN alain.curallucci-de-perett@ac-versailles.fr

Châtenay-Malabry
Le Plessis Robinson Sylvie Bacalu sylvie.bacalu@ac-versailles.fr

Colombes 2 Cyril Jany CPD cyril.jany@ac-versailles.fr

Montrouge, Châtillon Élisabeth Hordequin CPD elisabeth.hordequin@ac-versailles.fr 

Neuilly-sur-Seine Cyril Jany CPD cyril.jany@ac-versailles.fr

Puteaux Nawla Kabir CPD nawla.kabir@ac-versailles.fr 
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